
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena
Sanciones Administrativas

Núm. 7.823/2010

Iniciado por el Departamento de Sanciones de esta Administra-

ción expedientes administrativos por infracciones al Real Decreto

Legislativo 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el

Texto Articulado de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehícu-

los a Motor y Seguridad Vial, se ordena la publicación del siguien-

te anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Córdoba.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a esta Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el BOLETÍN

OFICIAL de la Provincia de Córdoba, en horario de 9,00 a 14,00

en el Departamento de Sanciones, sito en Plaza Nueva, 1 de Lu-

cena, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Lucena a 30 de junio de 2010.- El Alcalde, José Luis Bergi-

llos López.
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47807

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: N.SAN.ADM/MULT

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

AN378WH

CO3486AU

3175CHV

CO8220AS

9554CTW

CO0428AP

6046DSK

8833CWN

7351CMN

2405DNG

CO0879AU

CO0879AU

8511FHX

7689BNX

7689BNX

7689BNX

7392CSH

0307CDD

C1997BNK

6405CTD

5609DZY

4094CGV

4870CKK

6795DSK

ABOUDI BEN BOUCHTA MUSTAPHA 

AFAN MILLAN ROCIO 

AGUILAR VELAZQUEZ JUAN MANUEL

ALONSO URBANO MANUEL 

ARCOS LERIDA DANIEL 

ARJONA MEDINA FRANCISCO 

ARJONA PEREZ FRANCISCO 

ARREBOLA LOZANO CRISTINA
ISABEL 

ARROYO RAMIREZ ARACELI 

AYALA GOMEZ ISIDORO 

BALTANAS DELGADO MARIA
SAMPEDRO

BALTANAS DELGADO MARIA
SAMPEDRO

BERGILLOS MARTOS ANTONIO LUIS

BERJILLOS ALBA RAFAEL 

BERJILLOS ALBA RAFAEL 

BERJILLOS ALBA RAFAEL 

BLANCAS CARVAJAL PEDRO JESUS

BURGUILLOS MORA ANDRES 

CABALLERO PINEDA JAVIER 

CABEZAS ALHAMA MARIA SELENE 

CABRERA GARCIA Mª DEL ROCIO 

CABRERIZO PEREZ MARIA 

CABRERIZO PEREZ MARIA 

CAMPAÑA RODRIGUEZ MOISES 

1740/2010

974/2010

940/2010

1666/2010

4308/2009

911/2010

1472/2010

1231/2010

1342/2010

1745/2010

948/2010

1221/2010

427/2010

2352/2009

4203/2009

4490/2009

4342/2009

1563/2010

1352/2010

1584/2010

982/2010

1519/2010

1561/2010

714/2010

50627761T

52488950Y

28893990X

50623724B

48874913M

50605947J

80129338Y

50609246T

52485163Z

34018463Z

34014741H

34014741H

48866964Z

50604162E

50604162E

50604162E

48867588V

30710650S

50627080D

50609261S

79221804Y

25007054M

25007054M

50608185C

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

              90,00

              63,00

              63,00

              90,00

              90,00

              63,00

              45,50

              63,00

              90,00

              90,00

              63,00

              31,85

             210,70

              45,50

              45,50

              90,00

              90,00

              90,00

             150,00

              90,00

              63,00

              45,50

              90,00

              90,00

-Actuaciones Previas-

Inicio del Procedimiento

Inicio del Procedimiento

-Actuaciones Previas-

R. Sin Alegación en 1ª

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas

-Actuaciones Previas-

Inicio del Procedimiento

Inicio del Procedimiento

Conductor NO Identificado

R. Sin Alegación en 1ª

R. Sin Alegación en 1ª

R. Sin Alegación en 1ª

R. Sin Alegación en 1ª

Actuaciones Previas

R. Sin Alegación en 1ª

Actuaciones Previas

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas

Actuaciones Previas

Desestimadas Con Informe
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

4685BFY

4685BFY

4685BFY

2513CJW

4272BHN

9026DZT

CO1476AL

4685FTP

7558CZW

3214DDL

6883FDM

J5665S

CO9408AG

B3070VY

9793BCD

CO0293AS

CO6767Z

2242CXR

0950GGJ

CO9485AS

5330DVL

CO0817AM

9561DJR

CO7727AU

7019GRP

CAMPILLOS PAREJA MARIA
FRANCISCA

CAMPILLOS PAREJA MARIA
FRANCISCA

CAMPILLOS PAREJA MARIA
FRANCISCA

CANO GOMEZ ESTEFANIA 

CAÑETE CARDENAS SALVADOR 

CARMONA CHACON DANUIEL 

CARMONA JAEN BEATRIZ 

CHACON GARCIA JOSE 

CORTES MANZANO FELISA 

DA SILVA MARTOS IGOR 

DAMASO MUÑOZ MELERO, S.L.   

DE LA TORRE FUENTE Mª CARMEN 

DEL BARCO ALONSO RAFAEL
ALBERTO

DELGADO BAUER SANDRA BEATRIZ 

ENCABO MEDINA FRANCISCO JAVI 

ESPINOSA GRANADOS Mª ROSARIO 

EXCAVACIONES CORDERO S. L.   

FERNANDEZ ALGUACIL CRISTOBAL 

FERNANDEZ CAMPOS ANTONIO 

FIERARU  FLOREA 

GAMEZ NIETO RAFAEL 

GARCIA GALLARDO FRANCISCO 

GARCIA REY FRANCISCA 

GARCIA RUIZ MARIA DEL CARMEN 

GLOBAL FESTIVAL,S.L.   

1763/2010

452/2010

465/2010

4212/2009

1681/2010

190/2010

414/2010

3886/2009

1559/2010

1461/2010

1779/2010

4992/2009

1711/2010

1507/2010

1608/2010

1264/2010

216/2010

1620/2010

4824/2009

1713/2010

1775/2010

1086/2010

3696/2009

113/2010

1724/2010

34018290W

34018290W

34018290W

50607812S

48869609Z

34022813V

50609026X

50602538P

30977712R

X1486592X

B14603013

26010384Y

50611377S

X5827617S

48867693F

26971451H

B14802433

26975945G

30396284J

X9017955T

34025139C

34012699T

26969232F

34029817Y

B14602882

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

              90,00

             210,70

             210,70

              90,00

              90,00

             210,70

             210,70

              90,00

              90,00

              45,50

              90,00

              63,00

              90,00

              90,00

              90,00

              42,00

             210,70

              90,00

             210,70

              90,00

             150,00

              31,85

              90,00

             210,70

              45,50

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

R. Sin Alegación en 1ª

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

R. Sin Alegación en 1ª

Actuaciones Previas

Actuaciones Previas

-Actuaciones Previas-

Inicio del Procedimiento

-Actuaciones Previas-

Actuaciones Previas

Actuaciones Previas

Inicio del Procedimiento

Conductor NO Identificado

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

Inicio del Procedimiento

R. Sin Alegación en 1ª

Conductor NO Identificado

-Actuaciones Previas-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

0347GLW

5301FNW

6938FKL

3607DBD

IB1298BL

5177CFP

8842CSZ

SE9820CC

8247CFC

0682GRV

2643BCT

6553BVH

0293CHY

1689FML

9842CMM

2760FLL

CO8584AV

1697CNT

2259BLZ

CO8217AK

CO8217AK

0981BHB

9010BSV

0253CHY

0253CHY

5054FCN

GOMEZ AGUILERA SARA 

GOMEZ CORTES RAFAELA 

GOMEZ GARCIA JULIA 

GONZALEZ DELGADO ARACELI 

GONZALEZ SILLERO ANTONIO 

GRANADOS PORRINO JUAN JOSE

GUILABERT PASAMONTES JOSE
LUIS 

HIERRO NAVARRO ANA 

HINOJOSA CARNERERO ANTONIO 

INDUSTRIAS TAPICERAS DEL SUR   

INSTALACIONES ENERGETICAS DE
GAS S.L.   

JIMENEZ PRIETO INGRID MARIA 

JIMENEZ RUEDA FRANCISCO PAULA 

JURADO BRACERO FRANCISCO 

JURADO LOPEZ ARACELI 

KASPARS  SKRINDZEVSKIS 

LOPEZ GONZALEZ AGUSTIN 

LOPEZ LOPEZ MANUEL 

LOPEZ MARIN LUDOVICO 

LOPEZ PEREZ MARIA ROSARIO

LOPEZ PEREZ MARIA ROSARIO

LOPEZ SANTAELLA JUAN MANUEL

LUQUE CHACON SORAYA 

LUQUE GARCIA FRANCISCA 

LUQUE GARCIA FRANCISCA 

MAILLO GUARDEÑO ALBERTO 

1062/2010

1621/2010

1546/2010

375/2010

1104/2010

1629/2010

1728/2010

5092/2009

3874/2009

1580/2010

1346/2010

490/2010

1536/2010

1112/2010

1636/2010

4523/2009

155/2010

1598/2010

1131/2010

839/2010

1460/2010

245/2010

63/2010

257/2010

358/2010

194/2010

26976719L

14633582Q

30422953W

79220778S

30448923

50605599X

70031087C

25310357F

30952956Q

B14224695

B14339642

30952615C

34026885H

75663064X

50612881R

X7663759K

80115970R

47485770Q

47768188V

30410072R

30410072R

75591857B

26976651C

30463474C

30463474C

34025653M

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

              63,00

              90,00

              90,00

             210,70

              90,00

              90,00

              90,00

              90,00

              90,00

              90,00

              90,00

             210,70

              90,00

              90,00

              60,00

             210,70

             210,70

              90,00

              84,00

              45,50

              45,50

             210,70

             210,70

             210,70

             210,70

              63,00

Inicio del Procedimiento

-Actuaciones Previas-

Actuaciones Previas

Conductor NO Identificado

Actuaciones Previas

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

R. Sin Alegación en 1ª

R. Sin Alegación en 1ª

Actuaciones Previas

Actuaciones Previas

Conductor NO Identificado

Actuaciones Previas

Actuaciones Previas

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

Actuaciones Previas

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas

Actuaciones Previas

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

Inicio del Procedimiento
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

5054FCN

0524CCH

2780DRK

2806CYR

4029DDP

2284FRH

3838CVV

3577BVK

CO0267AL

9792BXH

CO4827AM

2638GBF

2638GBF

CO6835AF

0689BCW

9145DHK

5867BWW

8861CMT

SE7379CY

CO3012AP

CO3709AX

9155CVZ

4710FCY

7441CCX

CO6820AX

8177BHR

MAILLO GUARDEÑO ALBERTO 

MALDONADO CAMPOS ENRIQUE 

MARIEL GOMEZ M DEL MAR 

MARIN DURAN ABRAHAM 

MARIN RUBIO DAVID 

MARMOL PORTAVELLA-FERNANDEZ
JOSE JERONIMO

MARTIN VELASCO JOSE 

MARTINEZ GUARDEÑO JOSE MARIA 

MATA MATILLA MARCELINO 

MATILLA ARANDA MARIA
DESPOSORIOS 

MEJIAS ARCOS JOSE MANUEL 

MIRANDA ARANDA CARMEN 

MIRANDA ARANDA CARMEN 

MOLINA CRUZ ANTONIO 

MOLINA PIEDRA PEDRO 

MORENO REVUELTA DARIA 

MORIANA GLINDEMANN CARLOS 

MORILLO JUAREZ JOSE JAVIER

MUÑOZ GARCIA JOAQUIN 

MUÑOZ GARCIA JOSEFA 

NAVARRO BARRANCO FRANCISCO 

NOVES PERNIAS JUAN MANUEL 

NUÑEZ NUÑEZ FRANCISCA 

PAREJO SANCHEZ JOSE MARIA

PEÑA OSUNA RAFAEL 

PEREZ BENITEZ ANDRES 

1037/2010

1281/2010

1793/2010

1444/2010

1465/2010

708/2010

1045/2010

246/2010

7/2010

1618/2010

331/2010

125/2010

236/2010

1653/2010

1719/2010

1573/2010

470/2010

1520/2010

1672/2010

779/2010

4111/2009

1240/2010

1489/2010

3944/2009

1528/2010

1709/2010

34025653M

26972420K

21648085W

47500999L

30549983A

30511887H

30423338L

50601901S

34012614F

30405241T

34029082F

48871447N

48871447N

38432726W

34010265G

7963489S

7900073X

50607104C

50610372E

75679412M

80130403J

23244949E

75627431G

48866400W

34029337D

24839805N

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

              31,85

              63,00

             120,00

              90,00

              90,00

              63,00

              90,00

             600,00

              90,00

              90,00

             210,70

              63,00

              63,00

              90,00

              90,00

              90,00

              42,00

              90,00

              90,00

              63,00

              90,00

              63,00

              90,00

              63,00

              90,00

              90,00

Inicio del Procedimiento

Inicio del Procedimiento

-Actuaciones Previas-

Actuaciones Previas

Actuaciones Previas

Inicio del Procedimiento

Desestimadas Con Informe

R. ALEGADA EN 1ª Y DESESTIMADA

R. Sin Alegación en 1ª

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

Inicio del Procedimiento

Inicio del Procedimiento

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

Actuaciones Previas

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas

-Actuaciones Previas-

Inicio del Procedimiento

R. Sin Alegación en 1ª

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas

-Actuaciones Previas-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

8900GLY

1423CVD

5788BCJ

3110CHS

9724DSV

6061DYP

6010FMC

6416FKY

CO7235AX

2457CTL

CO0371AC

CO5511AT

0843BLB

CO0404AH

6248FFW

0152GKM

CO3884AW

0699DBR

9545FTB

CO6890AS

B4729XC

7080CSR

6250FSN

CO2875AN

CO4924AU

PEREZ DEL CERRO CRISTINA 

PINEDA MUÑOZ MIGUEL ANGEL 

PINEDA PINO ANA 

PINILLA RUIZ DAVID 

PORRAS PINO SARA 

PRODUCTOS LAURE S.L.   

PROMOCIONES META 2000, S.A.   

QUINCHE GUERRA BYRON DAVID

RAMIREZ PEREZ MIGUEL 

RAMIREZ VILLA CRISTOBAL 

RETEGAN  DANIEL FLORIN

REYES FERNANDEZ EDUARDO
JESUS

REYES MAYA CUSTODIA 

RIVERT VALLE MARIA DEL CARMEN 

ROMERO ADAM VALENTIN 

ROMERO GARCIA MANUEL 

RUBIO RUIZ FRANCISCO JAVIER 

RUZ PALACIOS ANTONIO ANGEL 

SANCHEZ BARRANCO EVA MARIA 

SANCHEZ SALAZAR FELIPE JOSE 

SOMBRERO RODRIGUEZ JUAN
JESUS 

URBANO CONTRERAS ANGEL
CUSTODIO

VARO GIRONA RAFAEL 

VASQUEZ SAMANIEGO RENAN
FABRICIO

VILLA DELGADO CARMEN 

3820/2009

1292/2010

130/2010

283/2010

1610/2010

1534/2010

466/2010

4850/2009

887/2010

1658/2010

1689/2010

376/2010

1226/2010

321/2010

1495/2010

5029/2009

1813/2010

725/2010

32/2010

1102/2010

1605/2010

1799/2010

167/2010

1094/2010

435/2010

30986695Z

50606717R

80112112F

30479469F

50604199J

B29596095

A14116610

X7406950F

34010917N

46554124P

X6579854Z

1892265D

30823207X

48870215E

24736634L

80128490D

30968373T

48865400Z

48867531Y

30434749E

38559267C

50607022F

30449210Q

X3561571K

80119775B

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

              45,50

             105,00

             210,70

             210,70

              90,00

             150,00

             210,70

              90,00

             150,00

              90,00

              90,00

             210,70

              63,00

             210,70

              90,00

             210,70

              90,00

              63,00

              90,00

             105,00

              90,00

              90,00

             210,70

              90,00

              63,00

R. Sin Alegación en 1ª

Inicio del Procedimiento

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

Actuaciones Previas

Actuaciones Previas

Conductor NO Identificado

R. Sin Alegación en 1ª

R. ALEGADA EN 1ª Y DESESTIMADA

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

Inicio del Procedimiento

Conductor NO Identificado

Actuaciones Previas

Conductor NO Identificado

-Actuaciones Previas-

Inicio del Procedimiento

R. Sin Alegación en 1ª

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

Desestimadas Con Informe

Inicio del Procedimiento
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

 

CO4924AU

6114CKM

VILLA DELGADO CARMEN 

YALEX MALLORCA, S.L.   

1251/2010

1552/2010

80119775B

B63094999

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

PROCESO SANCIONADOR TRÁFICO

              63,00

              90,00

Inicio del Procedimiento

Actuaciones Previas
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